گردیده بود، بستر وفاق ملی برای حل قضیه کشور را آماده نموده بود اما طرف ها در راستای منافع شان بجای مساعدت در تطبیق توافق ژنیو به شرارت و مخاصمت پرداخته بودند، یعنی که موافقتنامه ژنیو، عملاً به حل مشکلات کشور ما مساعدت نرساند.

توافقتنامه قطر

توافقتنامه قطر مورخ ۲۹ ماه فیروزی ۲۰۲۰ میلادی « دهم حوت ۱۳۹۸ خ » در میان نماینده تحریک طالبان و امریکا که هر دو جانب آنرا دست آورد محسوب نموده اند به امضا رسید.

به نظر اکثر آگاهان، آنچه در متن توافقتنامه قطر به ابعاد حقیقت سایه افکنده است، مسله فراموشی دهها هزار قربانیان معصوم جنگ ها، کشتار های دسته جمعی در این نوزده سال بوده است، مسله معافیت بخشیدن به متهمان به جنایات جنگی نه تنها اهانت به قربانیان، بلکه جسارت بخشیدن به آنها و به چلنج کشیدن هر نوع عدالتی در کشور خواهد بود.